
Протокол рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по продаже
имущества № 10531-1"

Протокол №: 10531-1-РЗ ●

Организатор: Администрация города Лукоянова Лукояновского муниципального●

района Нижегородской области (Россия, 607800, Нижегородская область, ул.
Горького, д. 22) 
Наименование объекта торгов:●

автобус специальный для перевозки детей (11 мест) ГАЗ-322121 ПТС №52МС255996,
гос. № У 444 СР 52. 
Краткое описание объекта торгов: Описание и характеристики:●

&amp;amp;#61485; Наименование (тип ТС): автобус специальный для перевозки
детей (11 мест);
&amp;amp;#61485; Заводской номер (VIN): X9632212180621929;
&amp;amp;#61485; Категория ТС: Д;
&amp;amp;#61485; Модель, № двигателя: *405240*83086666*;
&amp;amp;#61485; Шасси (рама): отсутствует;
&amp;amp;#61485; Кузов: №32212180397976;
&amp;amp;#61485; Цвет кузова: желтый;
&amp;amp;#61485; Год изготовления ТС: 2008 г. 
Месторасположение объекта торгов: Нижегородская область, Российская●

Федерация, Нижегородская область, Лукояновский муниципальный район, город
Лукоянов, ул. Пушкина, д. 65. 
Начальная цена продажи объекта торгов, руб.: 70 000,00 руб. (См. документацию) ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Уполномоченный орган: Администрация города Лукоянова Лукояновского●

муниципального района Нижегородской области 
Кол-во заявок рассмотренных/отозванных: 4/0 ●

Вопросы заседания: ●

Рассмотрение заявок и определение участников торговой процедуры "Аукцион по продаже1.
имущества № 10531-1"
Утверждение протокола рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по продаже2.
имущества № 10531-1"

Решение по вопросу №1: Рассмотрение заявок и определение участников торговой
процедуры

Текст решения:
Допустить к участию в торгах: 

№ Претендент Дата поступления заявки
1 Серов М.В. (ИНН: 525710367513 Заявка № 562692) 02.11.2021 23:22
2 Леонид Александрович Лабузов (ИНН: 526311759782 Заявка № 984388) 04.11.2021 14:13
3 Колесникова Е.П. (ИНН: 163202400230 Заявка № 105748) 03.11.2021 13:02
4 Владимир Михайлович Костров (ИНН: 525629397324 Заявка № 707848) 04.11.2021 14:42

Претендент, допущенный к дальнейшему участию в торгах, представил все необходимые
документы и выполнил все требования, указанные в документации к торговой процедуре и
извещении.

Решение по вопросу №2: Утверждение протокола рассмотрения заявок в торговой

стр. 1 / 2



процедуре "Аукцион по продаже имущества № 10531-1"
Текст решения:
Утвердить протокол рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по продаже имущества
№ 10531-1".

стр. 2 / 2


